1. Augustschiessen, Bettensee Schitzen Kloten 2025
11. und 25/.26. Juli sowie 1. August 2025

Total 700 Schitzen am Gruppenwettkampf
39 vollzahlige Gruppen Sport und 47 vollzahlige Gruppen Ordonnanz

Feld A, alle Waffen
1. Rang
2. Rang
3. Rang

Feld D, Ordonnanz
1. Rang
2. Rang
3. Rang
19. Rang
23. Rang

Gruppe Bachtobel

Gruppe Hau

Einzelresultate

* Kranzresultat

Heiden FS, Blielen
Embrach-Lufingen SV, Warpel
Niederhasli SS Salen, Salen 1

Amden Schiitzen, Schibachnolli
Hochfelden SV, SV Hochfelden
Ettenhausen MSV, Rigiblick
Weinfelden SG, Bachtobel
Weinfelden SG, Hau

Gruppe
Mastinger Roman 93 P*
Schwitter Mathias 91 P~
Laubli Walter 91P*
Eberle-Mastinger Rita 83 P
Wyss Markus 81P*
Gerber Andreas 93 P *
Brauchli Kurt 88 P *
Gerber Yvonne 87pP*
Bommer Hans 84 P *
Huser Esther 83pP*
Eberle Raffael 77 P

Auszahlung

322
319

283

317

323

365

484 Punkte
478 Punkte
477 Punkte

464 Punkte
464 Punkte
463 Punkte
439 Punkte
435 Punkte



