1. Augustschiessen, Bettensee Schützen Kloten 2025

11. und 25/.26. Juli sowie 1. August 2025

Total 700 Schützen am Gruppenwettkampf 39 vollzählige Gruppen Sport und 47 vollzählige Gruppen Ordonnanz

Feld A, alle Waffen

23. Rang	Weinfelden SG, Hau	435 Punkte		
19. Rang	Weinfelden SG, Bachtobel	439 Punkte		
3. Rang	Ettenhausen MSV, Rigiblick	463 Punkte		
2. Rang	Hochfelden SV, SV Hochfelden	464 Punkte		
1. Rang	Amden Schützen, Schibächnölli	464 Punkte		
Feld D, Ordonnanz				
3. Rang	Niederhasli SS Salen, Salen 1	477 Punkte		
2. Rang	Embrach-Lufingen SV, Warpel	478 Punkte		
1. Rang	Heiden FS, Büelen	484 Punkte		

		Gruppe	Auszahlung
Gruppe Bachtobel	Mästinger Roman	93 P*	
	Schwitter Mathias	91 P *	322
	Läubli Walter	91 P *	319
	Eberle-Mästinger Rita	83 P	
	Wyss Markus	81 P *	283
Gruppe Hau	Gerber Andreas	93 P *	
	Brauchli Kurt	88 P *	317
	Gerber Yvonne	87 P *	
	Bommer Hans	84 P *	
	Huser Esther	83 P *	323
Einzelresultate	Eberle Raffael	77 P	365

^{*} Kranzresultat